
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Triệu Sơn, ngày       tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ Quân sự huyện năm 2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự  số 78/2015/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện Triệu Sơn, 

                                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự năm 2022 gồm các Ông (Bà) có tên 

sau đây: 

1.  Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng; 

2.  Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3.  Ông Tống Đình Thơm, CHT Ban CHQS huyện - Phó Chủ tịch TT Hội đồng; 

4. Ông Nguyễn Văn Quyền, Trưởng Công an huyện - Phó Chủ tich Hội đồng; 

5. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng LĐTB và XH - Ủy viên Hội đồng; 

6. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng TC-KH - Ủy viên Hội đồng; 

7. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế - Ủy viên Hội đồng; 

8. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng giáo dục - Ủy viên Hội đồng; 

9. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng tư pháp - Ủy viên Hội đồng; 

10. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng VHTT - Ủy viên Hội đồng; 

11. Ông Nguyễn Ngọc Hân, Giám đốc BVĐK - Ủy viên Hội đồng; 

12. Ông Nguyễn Văn Tú, Giám đốc TTYT - Ủy viên Hội đồng; 

13. Ông Lê Tiến Dũng, Chủ tịch MTTQ - Ủy viên Hội đồng; 

14. Bà Lê Thị Độ, Chủ tịch HLHPN - Ủy viên Hội đồng; 

15. Bà Hà Thị Thủy, Bí thư huyện đoàn - Ủy viên Hội đồng; 

16. Ông Hoàng Văn Huy, Chủ tịch LĐLĐ - Ủy viên Hội đồng; 

17. Ông Lê Xuân Trường, Chủ tịch Hội Nông dân - Ủy viên Hội đồng; 

18. Ông Hà Quang Hạnh, Chủ tịch CCB - Ủy viên Hội đồng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện và 

các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ (th/h); 

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện (b/c); 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, Ban CHQS huyện. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Vũ Đức Kính 



 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T18:21:04+0700


		2021-08-26T09:30:52+0700


		2021-08-26T09:31:40+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T09:32:37+0700




